



MINISTERO DELL'ISTRUZIONE, DELL'UNIVERSITA' E DELLA RICERCA

ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE DI FLERO

VIA ALDO MORO, 109 – 25020 FLERO (BS) C.F. 80049070172

TEL.030/2680413 C.M. BSIC8AG00P - Cod. Univoco: UFQQIM

Email: bsic8ag00p@istruzione.it; bsic8ag00p@pec.istruzione.it

<http://www.icflero.edu.it>

Spett.le

Ditta Panzeri srl

info@panzerisrl.it

Oggetto: ordine materiale di pulizia.

Con la presente Vi preghiamo di fornirci quanto segue alle condizioni sotto precisate:

SCUOLA DELL'INFANZIA				
Cod. articolo	descrizione	QUANTITA' RICHIESTE	prezzo singolo	prezzo complessivo
NEW008	IPOCLORITO DI SODIO LT 2 Candeggina	14	0,58 €	8,12 €
VARI019	Alcool denaturato 90 ° bottiglia da ML 750	120	1,60 €	192,00 €
BRE002	Carta igienica 10 rotoli ECO	200	1,23 €	246,00 €
SAN014	BOBINA 800 2 VELI	140	2,70 €	378,00 €
CSG011	SALVIETTA AZ PURA CELL.2V COD. 72240	15000	0,0048 €	72,00 €
NET007	NET MANI LATTE LT. 5	6	3,60 €	21,60 €
SUTEASY005	SUTTER EASY DETERGENTE BAGNO ML 500 RESTROOM CLEANER	15	1,37 €	20,55 €
SUTEASY007	SUTTER EASY SGRAS&RIM ICHIOSTRO ML 500 GREASE INK REMOVER	24	1,53 €	36,72 €
ANTGT142.M	Guanti monouso in nitrile misura media (scatola da 100pz)	1.000	0,083 €	83,00 €
ANTGT142.L	Guanti monouso in nitrile misura grande (scatola da 100pz)	1.000	0,083 €	83,00 €
ANTGT036	GUANTI MONOUSO VINILE M senza polvere	1000	0,052 €	52,00 €

ANTGT037	GUANTI MONOUSO VINILE L senza polvere	1000	0,052 €	52,00 €
ATTR163	MOP COTONE GR, 400	6	1,23 €	7,38 €
ECOSP001	ACCOPIATA GIALLO VERDE	6	0,21 €	1,26 €
BAC046	SPUGNA C/ABRASIVO CONF. 3 PEZZI	2	0,36 €	0,72 €
BAC036	Spugne ZINCATE acciaio	2	0,33 €	0,66 €
BAC004	MANICI METALLO PER SCOPE	6	0,68 €	4,08 €
BAC003	Scopa nylon s/manico 2000-onda	4	1,28 €	5,12 €
ATTR081	Vello lavavetro completo cm. 35	1	6,05 €	6,05 €
ATTR073	Tergivetro completo inox cm 35	1	6,01 €	6,01 €
VARIO26	Raschietto STANLEY IN PLASTICA	1	2,15 €	2,15 €
VARIO27	Lamelle ricambio STANLEY per raschietto SCRAPER COD.1-11-700	6	0,52 €	3,12 €
BAC014	Paletta immondizia con manico ALTO	2	0,89 €	1,78 €
NET025	F&G LAVATRICE LIQUIDO LT 5	10	4,80 €	48,00 €
WE002	Panno in microfibra GR. 240 38X38 GIALLO	12	0,57 €	6,84 €
TVA169	Camice monouso TNT TG, UNICA NWGOWN VIS	200	0,65 €	130,00 €
SUTEASY003	SUTTER EASY DETERGENTE MULTIUSO ML 500 MULTIPURPOSE CLEANER	20	0,98 €	19,60 €
BAC047	Piumino ELETTROSTATICO 4 COLORI Per spolverare	2	1,68 €	3,36 €
ARTVA	Tappeto per esterno SUPER RALLY RICCIOLO VINILICO misura 150 x200	1	115,60 €	115,60 €
		Totale complessivo		1.606,72 €

SCUOLA PRIMARIA PONCARALE PLESSO 1

Cod. articolo	descrizione	QUANTITA' RICHIESTE	prezzo singolo	prezzo complessivo
NEW008	IPOCLORITO DI SODIO LT 2 Candeggina	17	0,58 €	9,86 €
VARI019	Alcool denaturato 90 ° bottiglia da ML 750	12	1,60 €	19,20 €
BRE002	Carta igienica 10 rotoli ECO	10	1,23 €	12,30 €
SAN014	BOBINA 800 2 VELI	60	2,70 €	162,00 €
CSG011	SALVIETTA AZ PURA CELL.2V COD. 72240	37500	0,0048 €	180,00 €
NET007	NET MANI LATTE LT. 5	5	3,60 €	18,00 €
SUTEASY005	SUTTER EASY DETERGENTE BAGNO ML 500 RESTROOM CLEANER	15	1,37 €	20,55 €
SUTEASY007	SUTTER EASY SGRAS&RIM ICHIOSTRO ML 500 GREASE INK REMOVER	24	1,53 €	36,72 €
ANTGT142.M	Guanti monouso in nitrile misura media (scatola da 100pz)	400	0,083 €	33,20 €
ANTGT036	GUANTI MONOUSO VINILE M senza polvere	600	0,052 €	31,20 €
ATTR163	MOP COTONE GR, 400	6	1,23 €	7,38 €
ECOSP001	ACCOPIATA GIALLO VERDE	10	0,21 €	2,10 €
BAC046	SPUGNA C/ABRASIVO CONF. 3 PEZZI	10	0,36 €	3,60 €
BAC036	Spugne ZINCATE acciaio	5	0,33 €	1,65 €
BAC004	MANICI METALLO PER SCOPE	2	0,68 €	1,36 €
BAC003	Scopa nylon s/manico 2000-onda	8	1,28 €	10,24 €
ATTR073	Tergivetro completo inox cm 35	1	6,01 €	6,01 €
VARI026	Raschietto STANLEY IN PLASTICA	3	2,15 €	6,45 €
VDM015	Manico ALLUMINIO X MOP -SCOPE FRANGIA ECC	1	2,78 €	2,78 €
BAC014	Paletta immondizia con manico ALTO	2	0,89 €	1,78 €
VDM015VITE	Manico alluminio a vite CM 140	4	2,98 €	11,92 €

NET025	F&G LAVATRICE LIQUIDO LT 5	2	4,80 €	9,60 €
WE002	Panno in microfibra GR. 240 38X38 GIALLO	10	0,57 €	5,70 €
TVA169	Camice monouso TNT TG, UNICA NWGOWN VIS	300	0,65 €	195,00 €
SUTEASY003	SUTTER EASY DETERGENTE MULTIUSO ML 500 MULTIPURPOSE CLEANER	48	0,98 €	47,04 €
SANI011	IGIENICA MINIJUMBO SAVE PLUS 2020S	60	0,78 €	46,80 €
ATTR058	Telaio scopa elettrostatica cm 80	1	3,65 €	3,65 €
		totale complessivo		886,09 €

PRIMARIA PONCARALE PLESSO 2

Cod. articolo	descrizione	QUANTITA' RICHIESTE	prezzo singolo	prezzo complessivo
NEW008	IPOCLORITO DI SODIO LT 2 Candeggina	18	0,58 €	€ 10,44
VARI019	Alcool denaturato 90 ° bottiglia da ML 750	20	1,60 €	€ 32,00
BRE002	Carta igienica 10 rotoli ECO	10	1,23 €	€ 12,30
SAN014	BOBINA 800 2 VELI	30	2,70 €	€ 81,00
CSG011	SALVIETTA AZ PURA CELL.2V COD. 72240	37500	0,0048 €	€ 180,00
NET007	NET MANI LATTE LT. 5	2	3,60 €	€ 7,20
SUTEASY005	SUTTER EASY DETERGENTE BAGNO ML 500 RESTROOM CLEANER	60	1,37 €	€ 82,20
SUTEASY007	SUTTER EASY SGRAS&RIM ICHIOSTRO ML 500 GREASE INK REMOVER	30	1,53 €	€ 45,90
ANTGT142.M	Guanti monouso in nitrile misura media (scatola da 100pz)	400	0,083 €	€ 33,20
ANTGT142.L	Guanti monouso in nitrile misura grande (scatola da 100pz)	400	0,083 €	€ 33,20

ATTR163	MOP COTONE GR, 400	6	1,23 €	€ 7,38
ECOSP001	ACCOPIATA GIALLO VERDE	4	0,21 €	€ 0,84
BAC036	Spugne ZINCATE acciaio	4	0,33 €	€ 1,32
BAC004	MANICI METALLO PER SCOPE	2	0,68 €	€ 1,36
BAC003	Scopa nylon s/manico 2000-onda	3	1,28 €	€ 3,84
ATTR081	Vello lavavetro completo cm. 35	2	6,05 €	€ 12,10
ATTR084	Ricambio vello lavavetri	2	3,47 €	€ 6,94
ATTR073	Tergivetro completo inox cm 35	2	6,01 €	€ 12,02
VARI026	Raschietto STANLEY IN PLASTICA	2	2,15 €	€ 4,30
VARI027	Lamelle ricambio STANLEY per raschietto SCRAPER COD.1-11-700	1	0,52 €	€ 0,52
ATTR052	Ricambio scopa frangia elettrostatiche cm. 60	4	2,08 €	€ 8,32
VDM015	Manico ALLUMINIO X MOP -SCOPE FRANGIA ECC	2	2,78 €	€ 5,56
ATTR057	Telaio scopa elettrostatica cm 60	1	3,06 €	€ 3,06
BAC014	Paletta immondizia con manico ALTO	2	0,89 €	€ 1,78
VDM015VITE	Manico alluminio a vite CM 140	2	2,98 €	€ 5,96
NET025	F&G LAVATRICE LIQUIDO LT 5	4	4,80 €	€ 19,20
WE002	Panno in microfibra GR. 240 38X38 GIALLO	10	0,57 €	€ 5,70
TVA169	Camice monouso TNT TG, UNICA NWGOWN VIS	200	0,65 €	€ 130,00
SANI011	IGIENICA MINIJUMBO SAVE PLUS 2020S	120	0,78 €	€ 93,60
NET009	NET sgrassatore di marsiglia ML750	24	1,08 €	€ 25,92
ARTVA	tappeto per esterno SUPER RALLY RICCIOLO VINILICO CM. 190X120	1	109,80 €	€ 109,80

		totale complessivo		€ 976,96
--	--	---------------------------	--	-----------------

SCUOLA SECONDARIA DI FLERO				
Cod. articolo	descrizione	QUANTITA' RICHIESTE	prezzo singolo	prezzo complessivo
VARI019	Alcool denaturato 90 ° bottiglia da ML 750	90	1,60 €	144,00 €
SAN009	igienica maxijumbo save plus 2222S	180	1,42 €	255,60 €
SAN014	BOBINA 800 2 VELI	40	2,70 €	108,00 €
CSG011	SALVIETTA AZ PURA CELL.2V COD. 72240	56250	0,0048 €	270,00 €
		totale complessivo		777,60 €

SCUOLA SECONDARIA DI PONCARALE				
Cod. articolo	descrizione	QUANTITA' RICHIESTE	prezzo singolo	prezzo complessivo
NEW008	IPOCLORITO DI SODIO LT 2 Candeggina	26	0,58 €	15,08 €
VARI019	Alcool denaturato 90 ° bottiglia da ML 750	100	1,60 €	160,00 €
SAN009	igienica maxijumbo save plus 2222S	60	1,42 €	85,20 €
SAN014	BOBINA 800 2 VELI	30	2,70 €	81,00 €
CSG011	SALVIETTA AZ PURA CELL.2V COD. 72240	37500	0,0048 €	180,00 €
NET007	NET MANI LATTE LT. 5	4	3,60 €	14,40 €
SUTEASY005	SUTTER EASY DETERGENTE BAGNO ML 500 RESTROOM CLEANER	45	1,37 €	61,65 €
SUTEASY007	SUTTER EASY SGRAS&RIM ICHIOSTRO ML 500 GREASE INK REMOVER	60	1,53 €	91,80 €

ANTGT142.M	Guanti monouso in nitrile misura media (scatola da 100pz)	1000	0,083 €	83,00 €
ANTGT142.L	Guanti monouso in nitrile misura grande (scatola da 100pz)	1000	0,083 €	83,00 €
ANTGT036	GUANTI MONOUSO VINILE M senza polvere	1000	0,052 €	52,00 €
ANTGT037	GUANTI MONOUSO VINILE L senza polvere	1000	0,052 €	52,00 €
ATTR163	MOP COTONE GR, 400	5	1,23 €	6,15 €
ECOSP001	ACCOPIATA GIALLO VERDE	5	0,21 €	1,05 €
BAC003	Scopa nylon s/manico 2000-onda	6	1,28 €	7,68 €
ATTR073	Tergivetro completo inox cm 35	3	6,01 €	18,03 €
VARI026	Raschietto STANLEY IN PLASTICA	3	2,15 €	6,45 €
VARI027	Lamelle ricambio STANLEY per raschietto SCRAPER COD.1-11-700	3	0,52 €	1,56 €
VDM015	Manico ALLUMINIO X MOP -SCOPE FRANGIA ECC	2	2,78 €	5,56 €
ATTR057	Telaio scopa elettrostatica cm 60	2	3,06 €	6,12 €
BAC014	Paletta immondizia con manico ALTO	3	0,89 €	2,67 €
VDM015VITE	Manico alluminio a vite CM 140	3	2,98 €	8,94 €
NET025	F&G LAVATRICE LIQUIDO LT 5	1	4,80 €	4,80 €
WE002	Panno in microfibra GR. 240 38X38 GIALLO	10	0,57 €	5,70 €
TVA169	Camice monouso TNT TG, UNICA NWGOWN VIS	200	0,65 €	130,00 €
SUTEASY003	SUTTER EASY DETERGENTE MULTIUSO ML 500 MULTIPURPOSE CLEANER	40	0,98 €	39,20 €
ELC004	sacchi neri 50x60	260	0,023 €	5,98 €
MEL014	lysoform CLASSICO DA ML 900	10	1,75 €	17,50 €
ARTVA	tappeto 2 mt x 1 mt	1	49,50 €	49,50 €

		totale complessivo		1.276,02 €
--	--	---------------------------	--	-------------------

SCUOLA PRIMARIA DI FLERO				
Cod. articolo	descrizione	QUANTITA' RICHIESTE	prezzo singolo	prezzo complessivo
NEW008	IPOCLORITO DI SODIO LT 2 Candeggina	65	0,58 €	€ 37,70
VARI019	Alcool denaturato 90 ° bottiglia da ML 750	60	1,60 €	€ 96,00
BRE002	Carta igienica 10 rotoli ECO	20	1,23 €	€ 24,60
SAN009	igienica maxijumbo save plus 2222S	420	1,42 €	€ 596,40
SAN014	BOBINA 800 2 VELI	100	2,70 €	€ 270,00
CSG011	SALVIETTA AZ PURA CELL.2V COD. 72240	11250	0,0048 €	€ 54,00
NET007	NET MANI LATTE LT. 5	60	3,60 €	€ 216,00
SUTEASY005	SUTTER EASY DETERGENTE BAGNO ML 500 RESTROOM CLEANER	60	1,37 €	€ 82,20
SUTEASY007	SUTTER EASY SGRAS&RIM ICHIOSTRO ML 500 GREASE INK REMOVER	50	1,53 €	€ 76,50
ANTGT142.M	Guanti monouso in nitrile misura media (scatola da 100pz)	2000	0,083 €	€ 166,00
ANTGT142.L	Guanti monouso in nitrile misura grande (scatola da 100pz)	600	0,083 €	€ 49,80
ANTGT036	GUANTI MONOUSO VINILE M senza polvere	400	0,052 €	€ 20,80
ATTR163	MOP COTONE GR, 400	25	1,23 €	€ 30,75
BAC046	SPUGNA C/ABRASIVO CONF. 3 PEZZI	13	0,36 €	€ 4,68
BAC003	Scopa nylon s/manico 2000-onda	15	1,28 €	€ 19,20
VARI026	Raschietto STANLEY IN PLASTICA	10	2,15 €	€ 21,50
VARI027	Lamelle ricambio STANLEY per raschietto SCRAPER COD.1-11-700	5	0,52 €	€ 2,60
BAC014	Paletta immondizia con manico ALTO	10	0,89 €	€ 8,90
NET025	F&G LAVATRICE LIQUIDO LT 5	25	4,80 €	€ 120,00
WE002	Panno in microfibra GR. 240 38X38 GIALLO	30	0,57 €	€ 17,10

SUTEASY003	SUTTER EASY DETERGENTE MULTIUSO ML 500 MULTIPURPOSE CLEANER	60	0,98 €	€ 58,80
BAC047	Piumino ELETTROSTATICO 4 COLORI Per spolverare	6	1,68 €	€ 10,08
ANTGT142.S	guanti monouso nitrile misura S	2000	0,083	€ 166,00
ATTR029	Mop SONTARA COD. 6201-TNT 4032 N	20	2,05 €	€ 41,00
SUTDE040	SUTTER D.A. ML 1000	50	3,06 €	€ 153,00
NEW022	ammoniaca flacone da 2 lt	30	0,62 €	€ 18,60
		totale complessivo		€ 2.362,21

Il costo complessivo è pari a € **9.620,43** I.V.A. inclusa.

CONDIZIONI DI FORNITURA :

La fornitura di cui sopra, suddivisa per Plesso, dovrà essere consegnata entro **venerdì 22 ottobre 2021**, dal Lunedì al Venerdì ore 8:00-16,00 presso i rispettivi plessi.

NB: la due fattura elettronica dovranno essere intestata all'Istituto Comprensivo di Flero - Via A. Moro, 109 – 25020 Flero (BS) – **CODICE UNIVOCO UFFICIO: UFQQIM**

Si chiede l'emissione di n. 2 fatture distinte per numero di CIG in quanto la spesa sarà imputata su due progetti nel seguente modo:

- **CIG Z69336E56C: Prima fattura per complessivi € 4.100,76 IVA compresa:**
 - **Scuola secondaria di Flero € 777,60+IVA**
 - **Primaria Poncarale Plesso 2 € 976,96+IVA**
 - **Scuola dell'infanzia € 1.606,72+IVA**
- **CIG Z48336E655: seconda fattura per complessivi € 5.519,67 IVA compresa:**
 - **Scuola secondaria di Poncarale € 1.276,02 +IVA**
 - **Primaria di Poncarale Plesso 1 € 886,09+IVA**
 - **Primaria di Flero € 2.362,21+IVA**

Distinti saluti.

Il Direttore S.G.A.
Rag. Patrizia Atripaldi